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 Consulta de situação do veículo

Terça-feira, 12 de Agosto de 2025 - 18 horas e 09 minutos

Dados do Veículo

Multa

Órgão Quantidade Valor

DER 34 R$ 22.452,55

PREF. DE: SP - SAO PAULO 1 R$ 130,16

DER - GO 1 R$ 130,16

PREF. DE: MG - CONTAGEM 13 R$ 8.332,68

Situação do Veículo

Impedimentos

- ENDERECO DESATUALIZADO

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE TRANSFERENCIA

- RESTRICAO JUDICIAL DE LICENCIAMENTO

- AGENTE FINANCEIRO INFORMA QUE O FAVORECIDO QUITOU RESTRICAO FINANCEIRA

Este Veículo não tem Autuação e tem 49 multas.

MQZ-9811
Placa: MQZ9811

Chassi: 9AA07082G7C065416

Renavam: 00908622074

IPVA Pago:

Parcela:

Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2024: Não   2023: Não

Município: BELO HORIZONTE

Ano de Fabricação: 2006

Ano Modelo: 2007

Marca: Tipo nao cadastrado / S.REBOQUE SR/GUERRA AG CS

Taxa Licenciamento Paga: 2024

Data Licenciamento: 18/2/2021

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2021
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- ESTA DESALIENACAO SO SERA PROCESSADA APOS A EMISSAO DE UM NOVO CRV ATRAVES DA OPCAO DE

INCLUSAO E RETIRADA DE RESTRICAO FINANCEIRA

Licenciamento - Ano Atual

VEICULO COM DEBITO DE MULTA

VEICULO POSSUI IMPEDIMENTOS

VEICULO COM DEBITO TAXA DE LICENCIAMENTO - Para verificar débitos de Taxa de Licenciamento, clique aqui.

Licenciamento - Ano Anterior

O veículo não possui pendências para o ano anterior.

* Ao pagar o IPVA via Pix nos bancos credenciados, clique no botão para atualizar o licenciamento do veículo em

instantes.

Atualizar Situação

Mais Opções

Exibir histórico de multas - Veículos

Consultar Outro Veículo

 Se tiver problemas ao consultar o motivo do não licenciamento do veículo, acesse nosso Fale Conosco.
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